
Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med 
specialistkompetens, produkter och lösningar. I Sverige fi nns vi nära dig på ett trettiotal orter över hela landet, 
från Malmö i söder till Luleå i norr. Ateakoncernen har omkring 4 800 medarbetare, är noterade på Oslobörsen 
och har en årlig omsättning på 15 miljarder norska kronor. www.atea.seOFFICI E LL SPONSOR
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För vem
För företag eller organisationer som vill utvärdera den nya Windows 7-plattformen. Tjänsten visar också om befintliga 
applikationer fungerar i den nya plattformen. 

Fördelar
•	 Beslutsunderlag för nästa steg och vilka prioriteringar som bör göras
•	 Nyttja värdet i befintligt Microsoft licensavtal fullt ut
•	 Vi inventerar, verifierar och säkerställer att applikationerna går att distribuera på ett smart sätt i den nya plattformen
•	 Förståelse för vilka fördelar den nya tekniken från Microsoft ger samt se värdet av dessa i praktiken
•	 Kan med fördel finansieras med Microsoft Vouchers (DDPS)

Kvalitétssäkring
För att säkerställa kvalité i arbetet och genomförandet av Proof  of  Concept är Atea en certifierad partner till Microsoft. 
Det betyder att vi från Atea har rätt kompetens och utbildning att uppfylla kraven för att du ska vara 100 % nöjd med din 
leverans.
 
Mer information
För mer information kontakta Martin Öster på telefon 08-477 49 44,
e-post martin.oster@atea.se eller din kontaktperson på Atea.

Windows 7 - Proof of Concept
Känner du dig osäker på hur du ska migrera till Windows 7?
Eller hur du ska hantera dina applikationer? Lugn - vi hjälper dig!

Tillsammans med oss tar du ditt första steg mot en ny klientplattform baserad på
Windows 7. Du får på kort tid en Proof  of  Concept-miljö implementerad där vi
gemensamt tittar på Windows 7, Office 2010 och applikationsvirtualisering.
Du får även höra mer om hur den nya plattformen kan underlättar för er i vardagen. 

Ett gemensamt projekt med Microsoft.
www.atea.se/windows7
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